
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

ASUNTO: ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL OS VIMIANZIÑOS. LISTAXES DE AGARDA 29/01/2020

Visto o escrito con RE. 469 do 29/01/2019, presentado dende a dirección da Escola Infantil Municipal no que se achegan
listaxes de agarda actualizadas do curso 2019-2020.

Tendo en conta o Regulamento do servizo de Escola Infantil Municipal, publicado no BOP nº 34, de data 19 de febreiro de
2018, así como a modificación da  Ordenanza Fiscal núm. 24 reguladora da taxa pola prestación dos servizos públicos
municipais de Vivenda Comunitaria, Escola Infantil, Centro de Día e Comedor e Lavandería sobre rodas, publicada no BOP
núm. 159 do 23 de agosto de 2017.Considerando a atribución concedida ao alcalde polo artigo 21.1 da Lei 7/85, de 2 de abril,
Reguladora das bases de réxime Local (LBRL).

Visto canto antecede, esta Alcaldía RESOLVE:

PRIMEIRO.- Aprobar as listaxes de agarda actualizadas para o 2019/2020, tal e como se indica nas seguintes táboas:

LISTAXE DE AGARDA PARA O SERVIZO DE TRANSPORTE:

RUTA 2 (10:00-14:00)

APELIDOS E NOME DATA NACEMENTO

FERNÁNDEZ BLANCO, BRUNO 23/03/2019

MONTEAGUDO MOUZO, LÚA 06/04/2017

MOURELLE AMEIJEIRAS, JOSE ADRIÁN 04/07/2018

RIAL RODRÍGUEZ, BRAIS 16/09/2019

SAMPEDRO SOTO, MAR 28/12/2017

SEGUNDO.- Esta resolución expoñerase no taboleiro de anuncios do Concello, no taboleiro de anuncios da Escola Infantil
Municipal e na páxina web do  Concello de Vimianzo. As/Os interesadas/os disporán dun prazo de dez días naturais a partires
do día  seguinte  a  publicación  desta  resolución para  efectuar  as  reclamacións debidamente  documentadas que  estimen
oportunas. 

TERCEIRO- Dar  traslado desta  lista  á  empresa concesionaria,  Grupo Reacteda  S.L aos  efectos  da  súa publicación no
taboleiro de anuncios, debendo dilixenciala unha vez rematado o prazo de exposición.

CUARTO.- Dar conta desta Resolución ao Pleno do Concello na próxima sesión que teña lugar.

Así o manda e asina o Sr. Alcalde en Vimianzo, do que eu, secretario dou fe.  

O alcalde O Secretario

Praza do Concello, nº 6
15129 – Vimianzo (A Coruña)

Tel. 981716001
Fax 981716650

correo@vimianzo.gal
www.vimianzo.gal

C
V
D
:
 
Q
Z
6
C
C
I
u
R
M
e
0
8
3
s
r
Q
/
M
W
+

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
F
r
a
n
c
i
s
c
o
 
J
a
v
i
e
r
 
N
o
v
o
a
 
J
u
i
z
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
0
 
1
2
:
5
7
:
0
0
)
 
,
 
 
M
ó
n
i
c
a
 
R
o
d
r
í
g
u
e
z
 
O
r
d
ó
ñ
e
z
 
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
0
 
1
4
:
1
3
:
0
0
)
 

D
e
c
r
e
t
o
 
N
º
:
 
6
3
/
2
0
2
0
 
-
 
F
e
c
h
a
 
d
e
 
d
e
c
r
e
t
o
:
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
0

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 


